tesagui

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
PESANBIRUCarrao Uia aaatt ee ãa

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 464/SMG/2021.EOTEM6/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1005/SEMSA/2021
Co Mto Ulicionº1005/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,
venho por meio deste, encaminhar Oficio nº 1005/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em Tesposta a indicação de nº 837/2021 de

autoria da Vereadora Simone Patrícia Soares.

Sendo o gue se apresenta pelo momento, renovo votos
de eleva estima e apreço.

Atenciosamente,  Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo (4ir

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo

Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, tiaquaguecetuba/sp
E-mail: SovernoBitaquaquecetuba.sp.govbr
Telefone: (11) 4753-7094

E
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
REC NRER JÁ TOM NUSDA SADO PA ORE GA SEN

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

Municipal de
& Itaquaquecetuba,12 dejulho de 2021.

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal de SaúdeDim

Es

ns

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro- ltaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160